INiCIO QUEM SOMOS LEILOES VENDA DIRETA TRABALHOS

AGENCIA DE LEILOES FREIRE ATENDIMENTO

 LOTEO1

FIAT/SIENA ELX FLEX, ANO/MODELO 2007, COR BRANCA A ALCOOL/GASOLINA, PLACA: MUS-8625, RENAVAM:

IR PARA O LOTE 00947434097.
VALOR DA VENDA:
LOTE 01
RS 15.200,00
PESQUISAR [ ]de LUCIANOCARVALHORAMOS
TODOS [ ]

Habilite-se até 11/09/2024 as 10:00

LOTES DA CATEGORIA
VALOR TOTAL: R$ 16.917,60

COMISSAOQ LEILOEIRO: 5,00% TAXA ADMINISTRATIVA: 5,00%

ICMS: 1,3000%

LOTES NA SITUAGAO

Lances disponiveis para:

| J |

Descri¢cao Histérico de Lances Duvidas?

Historico de Lances

# DATA/HORA TIPO MENSAGEM VALOR

1 16/08 12:41:26 LANCE ON-LINE LOTE 01 RS 5.000,00

Usuéario: HOPCARMLVS

2 16/0813:31:43 LANCE ON-LINE LOTE 01 R$ 5.100,00

Usuério: BOBY

3 16/08 14:10:43 LANCE ON-LINE LOTE 01 RS 5.200,00

Usuério: GALEGUINHO30

4  16/08 18:04:25 LANCE ON-LINE LOTE 01 R$ 5.500,00

Usudrio: AGRESTE


https://www.leiloesfreire.com.br/
https://www.leiloesfreire.com.br/
https://www.leiloesfreire.com.br/
https://www.leiloesfreire.com.br/quemsomos
https://www.leiloesfreire.com.br/leiloes
https://www.leiloesfreire.com.br/vendasdireta
https://www.leiloesfreire.com.br/trabalhos
https://www.leiloesfreire.com.br/painel-usuario-atendimento
javascript:void(0)
http://web.whatsapp.com/send?1=pt_BR&phone=558299696202
javascript:void(0)
https://www.leiloesfreire.com.br/leilao/730
https://www.leiloesfreire.com.br/leilao/730?categoria=9
https://www.leiloesfreire.com.br/leilao/730?situacao=5
https://www.leiloesfreire.com.br/leilao/lote/21320
javascript:void(0);

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DATA/HORA

16/08 19:38:41

16/08 20:25:16

16/08 20:41:12

16/08 23:55:11

17/08 01:33:00

17/08 13:36:02

17/08 20:17:35

17/08 20:18:06

17/08 22:52:38

20/08 10:26:46

20/08 13:26:13

20/08 14:10:03

20/08 18:25:17

24/08 08:39:14

24/08 20:52:30

25/08 18:24:54

25/08 21:08:40

26/08 08:54:55

26/08 10:16:23

27/08 16:11:14

27/08 20:50:06

TIPO

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

MENSAGEM

LOTE 01
Usudrio: HOPCARMLVS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usudrio: MARCANTE

LOTE 01
Usuario: HOPCARMLVS

LOTE 01

Usudrio: LEOFARIAS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usudrio: HOPCARMLVS

LOTE 01
Usuério: HOPCARMLVS

LOTE 01

Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuario: SALUSTIANOCRISTIANO

LOTE 01

Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuéario: HOPCARMLVS

LOTE 01

Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuério: JILENEVES

LOTE 01

Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuério: JILENEVES

LOTE 01

Usuério: BOBY

LOTE 01
Usuério: JILENEVES

LOTE 01

Usuério: BOBY

LOTE 01
Usuério: JILENEVES

LOTE 01
Usuario: BOBY

VALOR

RS 6.100,00

RS 6.200,00

RS 6.500,00

R$ 7.100,00

RS 7.200,00

RS 7.300,00

RS 7.900,00

RS 8.500,00

RS 8.600,00

RS 8.700,00

RS 8.800,00

RS 9.400,00

RS 9.500,00

R$ 9.600,00

R$ 9.700,00

R$ 9.800,00

R$ 9.900,00

RS 10.000,00

R$ 10.100,00

RS 10.200,00

RS 10.300,00



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

DATA/HORA

28/08 09:37:53

28/08 13:07:36

28/08 14:14:07

28/08 19:56:15

28/08 20:55:53

29/08 18:21:20

29/08 19:12:55

30/08 22:37:30

31/08 11:17:31

31/08 16:59:27

01/09 11:04:14

02/09 13:37:36

02/09 22:11:34

02/09 23:00:50

04/09 08:04:24

07/09 16:26:50

07/0917:47:32

08/09 16:43:33

09/09 16:27:23

11/09 10:00:06

11/09 10:01:23

TIPO

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

MENSAGEM

LOTE 01
Usudrio: JILENEVES

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usudrio: LEOFARIAS

LOTE 01
Usuario: HHAL

LOTE 01

Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuario: JILENEVES

LOTE 01

Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuario: MARIANASILVA

LOTE 01

Usudrio: LEOFARIAS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01

Usuadrio: JILENEVES

LOTE 01
Usuario: HHAL

LOTE 01

Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuério: LEOELITESOM

LOTE 01

Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuério: FERNANDONAZARIO

LOTE 01

Usuério: BOBY

LOTE 01
Usuéario: MARCANTE

LOTE 01

Usuério: BOBY

LOTE 01
Usuério: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usuario: BOBY

VALOR

RS 10.500,00

RS 10.600,00

RS 10.700,00

RS 10.800,00

RS 11.000,00

RS 11.100,00

RS 11.200,00

RS 11.300,00

RS 11.400,00

RS 11.500,00

RS 11.600,00

RS 11.700,00

RS 11.800,00

RS 11.900,00

RS 12.000,00

RS 12.100,00

RS 12.200,00

RS 12.500,00

RS 12.600,00

RS 12.700,00

RS 12.800,00



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

DATA/HORA

11/09 10:01:42

11/09 10:02:18

11/09 10:02:32

11/09 10:02:57

11/09 10:03:11

11/09 10:03:16

11/09 10:03:36

11/09 10:03:44

11/09 10:03:55

11/09 10:04:02

11/09 10:04:15

11/09 10:04:27

11/09 10:07:05

11/09 10:07:29

11/09 10:09:01

11/09 10:09:18

11/09 10:10:36

11/09 10:13:07

11/09 10:13:47

11/0910:14:14

11/09 10:14:40

11/0910:15:18

TIPO

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

INICIO DO LEILAO

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

MENSAGEM

LOTE 01
Usuério: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usuério: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usuério: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usuério: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usuério: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usudrio: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usudrio: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usuario: BOBY

LOTE 01
Usudrio: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usudrio: LUCIANOCARVALHORAMOS

Disputas iniciadas

LOTE 01
Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usudrio: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01
Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuario: LUCIANOCARVALHORAMOS

VALOR

RS 12.900,00

RS 13.000,00

RS 13.100,00

RS 13.200,00

RS 13.300,00

RS 13.400,00

RS 13.500,00

RS 13.600,00

RS 13.700,00

RS 13.800,00

RS 13.900,00

RS 14.000,00

RS 14.100,00

RS 14.200,00

RS 14.300,00

RS 14.400,00

RS 14.500,00

RS 14.600,00

RS 14.700,00

RS 14.800,00

RS 14.900,00



Cadastre seu e-mail e receba as melhores oportunidades

Lotes selecionados com até 65% do preco de avaliagao.

Digite seu e-mail...

69

70

71

72

73

74

75

76

DATA/HORA

11/09 10:15:32

11/09 10:21:26

11/09 10:22:05

11/09 10:24:22

11/09 10:24:38

11/09 10:24:46

11/09 10:24:46

11/09 10:55:37

TIPO

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

LANCE ON-LINE

DOU-LHE 1

DOU-LHE 2

LOTE VENDIDO

DOU-LHE 3

LEILAO ENCERRADO

MENSAGEM

LOTE 01
Usudrio: BOBY

LOTE 01
Usuario: RAULI

LOTE 01
Usuério: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01

LOTE 01

LOTE 01
Placa: LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE 01

Fim das Disputas

H4a mais de 40 anos presente

em Alagoas e Pernambuco!

Maceio: Av. Fernandes Lima, 1560, Farol

(82) 3223-5212 | (82) 3221-7439 | (82) 99969-6202

Recife: Rua Agenor Lopes, 314 - Boa Viagem
(82) 3422-1853

Segunda a Sexta das 8h as 18h

Emails para contato:
atendimento@leiloesfreire.com.br
osmanleiloesfreire@gmail.com

alexandre@leiloesfreire.com.br

f O O

© 2020 Leildes Freire - Produzido por Weblend

VALOR

RS 15.000,00

RS 15.100,00

RS 15.200,00

RS 15.200,00

CADASTRAR


https://www.leiloesfreire.com.br/
https://www.leiloesfreire.com.br/
mailto:atendimento@leiloesfreire.com.br
mailto:osmanleiloesfreire@gmail.com
mailto:alexandre@leiloesfreire.com.br
https://www.facebook.com/leiloesfreire
https://www.facebook.com/leiloesfreire
https://www.instagram.com/leiloesfreire
https://www.instagram.com/leiloesfreire
https://www.youtube.com/tvleiloesfreire
https://www.youtube.com/tvleiloesfreire

