

INÍCIO QUEM SOMOS

<u>LEILÕES</u>

VENDA DIRETA

TRABALHOS







ATENDIMENTO

♦ VOLTAR AO LEILÃO

IR PARA O LOTE

LOTE 01

PESQUISAR

TODOS

LOTES DA CATEGORIA

MÓVEIS & UTENSÍLIOS

LOTES NA SITUAÇÃO

VENDIDO

LOTE 01

FIAT/SIENA ELX FLEX, ANO/MODELO 2007, COR BRANCA A ALCOOL/GASOLINA, PLACA: MUS-8625, RENAVAM: 00947434097.

VALOR DA VENDA:

R\$ 15.200,00

Lance On-line de LUCIANOCARVALHORAMOS

LOTE VENDIDO

Habilite-se até 11/09/2024 às 10:00

VALOR TOTAL: R\$ 16.917,60

COMISSÃO LEILOEIRO: 5,00% ICMS: 1,3000%

TAXA ADMINISTRATIVA: 5,00%

















Lances disponíveis para:

Pessoa Física

Pessoa Jurídica

<u>Descrição</u> <u>Histórico de Lances</u> <u>Dúvidas?</u>

Histórico de Lances

#	DATA/HORA	TIPO	MENSAGEM	VALOR
1	16/08 12:41:26	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: HOPCARMLVS	R\$ 5.000,00
2	16/08 13:31:43	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 5.100,00
3	16/08 14:10:43	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: GALEGUINHO30	R\$ 5.200,00
4	16/08 18:04:25	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: AGRESTE	R\$ 5.500,00

#	DATA /HODA	TIDO	MENCACENA	VALOR
	DATA/HORA	TIPO	MENSAGEM	VALOR
5	16/08 19:38:41	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: HOPCARMLVS	R\$ 6.100,00
6	16/08 20:25:16	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 6.200,00
7	16/08 20:41:12	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: MARCANTE	R\$ 6.500,00
В	16/08 23:55:11	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: HOPCARMLVS	R\$ 7.100,00
9	17/08 01:33:00	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LEOFARIAS	R\$ 7.200,00
10	17/08 13:36:02	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 7.300,00
11	17/08 20:17:35	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: HOPCARMLVS	R\$ 7.900,00
12	17/08 20:18:06	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: HOPCARMLVS	R\$ 8.500,00
13	17/08 22:52:38	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 8.600,00
14	20/08 10:26:46	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: SALUSTIANOCRISTIANO	R\$ 8.700,00
15	20/08 13:26:13	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 8.800,00
16	20/08 14:10:03	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: HOPCARMLVS	R\$ 9.400,00
17	20/08 18:25:17	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 9.500,00
18	24/08 08:39:14	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: JILENEVES	R\$ 9.600,00
19	24/08 20:52:30	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 9.700,00
20	25/08 18:24:54	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: JILENEVES	R\$ 9.800,00
21	25/08 21:08:40	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 9.900,00
22	26/08 08:54:55	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: JILENEVES	R\$ 10.000,00
23	26/08 10:16:23	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 10.100,00
24	27/08 16:11:14	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: JILENEVES	R\$ 10.200,00
25	27/08 20:50:06	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 10.300,00

#	DATA/HORA	TIPO	MENSAGEM	VALOR
26	28/08 09:37:53	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: JILENEVES	R\$ 10.500,00
27	28/08 13:07:36	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 10.600,00
			Usuário: BOBY	
28	28/08 14:14:07	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LEOFARIAS	R\$ 10.700,00
29	28/08 19:56:15	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: HHAL	R\$ 10.800,00
30	28/08 20:55:53	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 11.000,00
31	29/08 18:21:20	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: JILENEVES	R\$ 11.100,00
32	29/08 19:12:55	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 11.200,00
33	30/08 22:37:30	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: MARIANASILVA	R\$ 11.300,00
34	31/08 11:17:31	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LEOFARIAS	R\$ 11.400,00
35	31/08 16:59:27	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 11.500,00
36	01/09 11:04:14	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: JILENEVES	R\$ 11.600,00
37	02/09 13:37:36	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: HHAL	R\$ 11.700,00
38	02/09 22:11:34	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 11.800,00
39	02/09 23:00:50	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LEOELITESOM	R\$ 11.900,00
40	04/09 08:04:24	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 12.000,00
41	07/09 16:26:50	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: FERNANDONAZARIO	R\$ 12.100,00
42	07/09 17:47:32	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 12.200,00
43	08/09 16:43:33	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: MARCANTE	R\$ 12.500,00
44	09/09 16:27:23	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 12.600,00
45	11/09 10:00:06	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	R\$ 12.700,00
46	11/09 10:01:23	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 12.800,00

#	DATA/HORA	TIPO	MENSAGEM	VALOR
47	11/09 10:01:42	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 12.900,00
			Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	
48	11/09 10:02:18	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 13.000,00
			Usuário: BOBY	
49	11/09 10:02:32	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	R\$ 13.100,00
50	11/09 10:02:57	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 13.200,00
	.,,		Usuário: BOBY	1.4 1.5.234,00
51	11/09 10:03:11	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 13.300,00
			Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	
52	11/09 10:03:16	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 13.400,00
	11 /00 10 00 00	LANGEON LINE	Usuário: BOBY	PÅ 10 500 00
53	11/09 10:03:36	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	R\$ 13.500,00
54	11/09 10:03:44	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 13.600,00
			Usuário: BOBY	
55	11/09 10:03:55	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 13.700,00
			Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	
56	11/09 10:04:02	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 13.800,00
57	11/09 10:04:15	LANCE ON-LINE	Usuário: BOBY	R\$ 13.900,00
37	11/09 10.04.13	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	KŞ 13.900,00
58	11/09 10:04:27	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 14.000,00
			Usuário: BOBY	
59	11/09 10:07:05	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 14.100,00
			Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	
60	11/09 10:07:29	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 14.200,00
61	11/09 10:09:01	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 14.300,00
	.,, ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., .,		Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	
62	11/09 10:09:18	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 14.400,00
			Usuário: BOBY	
63	11/09 10:10:36	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 14.500,00
6.6	11/00/10:10:07	INIOIO DO LEU ÃO	Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	
64	11/09 10:13:07	INICIO DO LEILÃO	Disputas iniciadas	DA 4 4 500 00
65	11/09 10:13:47	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 14.600,00
66	11/09 10:14:14	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 14.700,00
			Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	
67	11/09 10:14:40	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 14.800,00
			Usuário: BOBY	
68	11/09 10:15:18	LANCE ON-LINE	LOTE 01	R\$ 14.900,00
			Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	

#	DATA/HORA	TIPO	MENSAGEM	VALOR
69	11/09 10:15:32	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: BOBY	R\$ 15.000,00
70	11/09 10:21:26	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: RAULI	R\$ 15.100,00
71	11/09 10:22:05	LANCE ON-LINE	LOTE 01 Usuário: LUCIANOCARVALHORAMOS	R\$ 15.200,00
72	11/09 10:24:22	DOU-LHE 1	LOTE 01	
73	11/09 10:24:38	DOU-LHE 2	LOTE 01	
74	11/09 10:24:46	LOTE VENDIDO	LOTE 01 Placa: LUCIANOCARVALHORAMOS	R\$ 15.200,00
75	11/09 10:24:46	DOU-LHE 3	LOTE 01	
76	11/09 10:55:37	LEILÃO ENCERRADO	Fim das Disputas	

Cadastre seu e-mail e receba as melhores oportunidades

Lotes selecionados com até 65% do preço de avaliação.

Digite seu e-mail...



Há mais de 40 anos presente em Alagoas e Pernambuco!

Maceió: Av. Fernandes Lima, 1560, Farol (82) 3223-5212 | (82) 3221-7439 | (82) 99969-6202

Recife: Rua Agenor Lopes, 314 - Boa Viagem (82) 3422-1853

Segunda a Sexta das 8h às 18h

Emails para contato:

atendimento@leiloesfreire.com.br osmanleiloesfreire@gmail.com alexandre@leiloesfreire.com.br





